
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani Donne - 1^ PROVA / Serie - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 447 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.72 936

2 5 291 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.76 923

3 6 219 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.92 873

4 4 3 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 7.92 873

5 2 533 PRETELLI Matilde 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.01 845

6 1 551 RASTEL Emy 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.13 809

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 45 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.88 885

2 3 383 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.89 882

3 1 677 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.95 864

4 5 444 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.03 839

5 6 369 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.03 839

6 4 591 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.12 812

YC - Atleta Corsia 3

Serie 3 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 389 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.06 830

2 4 307 GILBERTI Elisagiulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.10 818

3 5 646 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.16 800

4 6 500 PEPE Valentina 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.24 776

5 1 133 CAROBBIO Sara 2004 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.53 692

  2 407 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 4 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 421 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.36 741

2 4 557 RIBALDONE Giorgia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.40 729
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3 1 549 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681

4 5 233 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.97 574

5 6 567 RISETTI Alice 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 9.01 564

  2 142 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 5 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 257 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.21 785

2 4 683 ZANCHI Laura 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.72 640

3 2 471 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.73 637

4 6 185 CORTINOVIS Astrid 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.05 553

5 3 460 NOSEDA Valentina 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.34 482

  5 430 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 6 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 494 PASTENA Ilaria 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.13 809

2 1 462 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.22 782

3 2 453 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.39 732

4 3 57 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.50 701

5 5 585 ROVARIS Ludovica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.65 659

6 4 674 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.66 656

Serie 7 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 643 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.20 788

2 1 195 CRIPPA Elisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.29 761

3 4 360 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.39 732

4 2 38 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.48 706

5 5 294 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.57 681

6 6 564 RIMOLA Sara 1999 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.21 513

Serie 8 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 409 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.09 821

2 1 556 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.36 741

3 4 145 CAZZANIGA Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.43 721

4 3 431 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.56 684

5 6 479 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.64 662

6 2 221 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 9.38 472



Serie 9 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 285 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.28 764

2 2 123 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.37 738

3 3 80 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.42 723

4 6 296 GHEZZI Alessia 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.13 533

  5 669 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DQ  

  4 283 GALVANO Arianna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

DQ Corsia 5 - RT16.8

Serie 10 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 412 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.28 764

2 5 277 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.75 632

3 3 254 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.82 613

4 4 356 LAPIO Matilda 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.25 504

  6 379 MALERBA Francesca 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 DNS  

Serie 11 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 272 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.56 684

2 6 335 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.72 640

3 4 154 CITTERIO Beatrice 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.81 616

4 3 214 DE BORTOLI Chiara 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.05 553

  5 275 FRANCHI Alice 2003 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 12 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 107 BRIVIO Arianna 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.43 721

2 3 268 FONTANELLA Silvia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.46 712

3 4 101 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 8.74 635

4 6 20 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.09 543

5 5 313 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.29 494

Serie 13 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 404 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.54 690

2 3 173 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.59 676

3 6 438 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.95 579



  2 654 VALENTINI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  4 401 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Serie 14 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 680 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.09 821

2 5 280 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.29 761

3 4 688 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.31 755

4 2 575 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.87 600

5 6 137 CAROZZI Arianna 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.21 513

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 447 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.72 936

2 5 291 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.76 923

3 2 45 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.88 885

4 3 383 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.89 882

5 6 219 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.92 873

6 4 3 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 7.92 873

7 1 677 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.95 864

8 2 533 PRETELLI Matilde 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.01 845

9 5 444 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.03 839

10 6 369 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.03 839

11 3 389 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.06 830

12 5 409 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.09 821

12 3 680 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.09 821

14 4 307 GILBERTI Elisagiulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.10 818

15 4 591 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.12 812

16 1 551 RASTEL Emy 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.13 809

16 6 494 PASTENA Ilaria 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.13 809

18 5 646 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.16 800

19 3 643 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.20 788

20 1 257 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.21 785

21 1 462 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.22 782

22 6 500 PEPE Valentina 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.24 776

23 2 412 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.28 764

23 1 285 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.28 764

25 1 195 CRIPPA Elisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.29 761

25 5 280 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.29 761



27 4 688 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.31 755
28 3 421 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.36 741

28 1 556 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.36 741

30 2 123 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.37 738

31 4 360 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.39 732

31 2 453 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.39 732

33 4 557 RIBALDONE Giorgia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.40 729

34 3 80 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.42 723

35 4 145 CAZZANIGA Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.43 721

35 2 107 BRIVIO Arianna 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.43 721

37 3 268 FONTANELLA Silvia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.46 712

38 2 38 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.48 706

39 3 57 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.50 701

40 1 133 CAROBBIO Sara 2004 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.53 692

41 5 404 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.54 690

42 2 272 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.56 684

42 3 431 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.56 684

44 5 294 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.57 681

44 1 549 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.57 681

46 3 173 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.59 676

47 6 479 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.64 662

48 5 585 ROVARIS Ludovica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.65 659

49 4 674 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.66 656

50 4 683 ZANCHI Laura 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.72 640

50 6 335 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.72 640

52 2 471 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.73 637

53 4 101 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 8.74 635

54 5 277 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.75 632

55 4 154 CITTERIO Beatrice 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.81 616

56 3 254 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.82 613

57 2 575 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.87 600

58 6 438 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.95 579

59 5 233 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.97 574

60 6 567 RISETTI Alice 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 9.01 564

61 3 214 DE BORTOLI Chiara 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.05 553

61 6 185 CORTINOVIS Astrid 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.05 553

63 6 20 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.09 543

64 6 296 GHEZZI Alessia 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.13 533

65 6 564 RIMOLA Sara 1999 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.21 513

65 6 137 CAROZZI Arianna 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.21 513



67 4 356 LAPIO Matilda 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.25 504

68 5 313 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.29 494

69 3 460 NOSEDA Valentina 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.34 482

70 2 221 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 9.38 472

  5 669 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DQ  

  2 654 VALENTINI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  6 379 MALERBA Francesca 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 DNS  

  5 275 FRANCHI Alice 2003 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  2 142 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  4 283 GALVANO Arianna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

  2 407 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  5 430 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  4 401 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 84-8.50 Donne - 1^ PROVA / Serie - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 371 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.70 974

2 5 290 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.98 914

3 6 155 COLOMBANI Elisa 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.44 820

4 2 495 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.48 812

  4 192 CRIDA Veronica 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 681 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.49 810

2 4 170 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.71 767

  3 653 VALENTINI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  5 522 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 371 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.70 974

2 5 290 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.98 914

3 6 155 COLOMBANI Elisa 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.44 820

4 2 495 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.48 812

5 2 681 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.49 810

6 4 170 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.71 767

  4 192 CRIDA Veronica 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

  5 522 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  3 653 VALENTINI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 76-8.50 Allieve - 1^ PROVA / Serie - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.89 733

2 3 424 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.68 590

3 5 596 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.97 541

  2 538 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 622 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.22 865

2 4 152 CHILESE Alessia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.84 742

3 3 667 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.13 688

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 622 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.22 865

2 4 152 CHILESE Alessia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.84 742

3 4 15 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.89 733

4 3 667 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.13 688

5 3 424 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.68 590

6 5 596 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.97 541

  2 538 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani Donne - 2^ PROVA / Serie - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 289 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.73 933

2 3 448 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.75 926

3 1 5 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 7.90 879

4 6 220 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.97 857

5 4 534 PRETELLI Matilde 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.03 839

6 2 552 RASTEL Emy 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.30 758

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.86 892

2 5 384 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.92 873

3 2 443 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.98 854

4 6 678 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.99 851

5 1 592 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.09 821

  3 370 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DQ  

DQ Corsia 3 - RT16.8

Serie 3 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 392 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.99 851

2 1 308 GILBERTI Elisagiulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.19 791

3 2 645 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.25 773

4 5 499 PEPE Valentina 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.30 758

5 4 134 CAROBBIO Sara 2004 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.60 673

  6 408 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 4 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 422 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.40 729

2 3 550 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.50 701
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3 5 558 RIBALDONE Giorgia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.51 698

4 6 234 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.98 571

5 4 568 RISETTI Alice 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 9.11 538

  1 141 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

Serie 5 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 258 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.25 773

2 1 684 ZANCHI Laura 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.61 670

3 5 472 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.72 640

4 3 186 CORTINOVIS Astrid 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.02 561

5 4 459 NOSEDA Valentina 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.64 413

  2 429 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 6 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 493 PASTENA Ilaria 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.17 797

2 6 461 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.33 749

3 2 454 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.39 732

4 1 58 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.57 681

5 5 583 ROVARIS Ludovica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.69 648

6 3 673 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.74 635

Serie 7 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 644 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.15 803

2 4 196 CRIPPA Elisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.32 752

3 1 359 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42 723

4 6 37 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.51 698

5 3 293 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.63 665

6 2 563 RIMOLA Sara 1999 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.33 484

Serie 8 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 410 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.13 809

2 5 146 CAZZANIGA Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.41 726

3 1 555 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.41 726

4 2 432 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.55 687

5 4 480 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.66 656

6 3 222 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 9.32 487



Serie 9 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 670 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.29 761

2 2 286 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.34 747

3 1 124 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.41 726

4 4 79 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.51 698

5 5 295 GHEZZI Alessia 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.27 499

  6 284 GALVANO Arianna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

Serie 10 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 411 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.34 747

2 4 278 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.79 621

3 2 253 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.84 608

4 3 355 LAPIO Matilda 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.37 475

  5 380 MALERBA Francesca 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 DNS  

Serie 11 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 271 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.51 698

2 2 153 CITTERIO Beatrice 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.83 610

3 4 336 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.84 608

4 5 213 DE BORTOLI Chiara 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.15 528

  6 276 FRANCHI Alice 2003 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 12 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 BRIVIO Arianna 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42 723

2 6 267 FONTANELLA Silvia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.52 695

3 2 102 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 8.75 632

4 5 19 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.05 553

5 4 314 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.43 461

Serie 13 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 403 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.64 662

2 5 174 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.70 645

3 2 437 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.95 579



  4 656 VALENTINI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  
  6 402 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

Serie 14 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 682 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.98 854

2 2 687 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.34 747

3 3 279 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.36 741

4 5 576 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.85 605

5 4 138 CAROZZI Arianna 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.15 528

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 289 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.73 933

2 3 448 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.75 926

3 4 46 BAMBA Makissia 2004 JF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.86 892

4 1 5 ALBERTI Eleonora 2000 PF VA130 N. ATL. VARESE 7.90 879

5 5 384 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.92 873

6 6 220 DE SANTIS Elisa 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.97 857

7 6 682 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.98 854

7 2 443 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.98 854

9 3 392 MANZONI Alice 1997 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.99 851

9 6 678 WIELAND Sofia Johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.99 851

11 4 534 PRETELLI Matilde 2002 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.03 839

12 1 592 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.09 821

13 6 410 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.13 809

14 5 644 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.15 803

15 4 493 PASTENA Ilaria 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.17 797

16 1 308 GILBERTI Elisagiulia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.19 791

17 2 645 TRESOLDI Alessandra 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.25 773

17 6 258 FERRARINI Claudia Princ 2004 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.25 773

19 3 670 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.29 761

20 2 552 RASTEL Emy 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.30 758

20 5 499 PEPE Valentina 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.30 758

22 4 196 CRIPPA Elisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.32 752

23 6 461 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.33 749

24 6 411 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.34 747

24 2 286 GAMBA Beatrice 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.34 747

24 2 687 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.34 747

27 3 279 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.36 741



28 2 454 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.39 732

29 2 422 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.40 729

30 1 124 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.41 726

30 5 146 CAZZANIGA Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.41 726

32 1 555 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.41 726

33 3 108 BRIVIO Arianna 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42 723

33 1 359 LEGA Federica 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.42 723

35 3 550 RAMPINELLI Ilaria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.50 701

36 4 79 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.51 698

36 3 271 FOSSATI Alice 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.51 698

36 5 558 RIBALDONE Giorgia 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 8.51 698

36 6 37 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.51 698

40 6 267 FONTANELLA Silvia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.52 695

41 2 432 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.55 687

42 1 58 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.57 681

43 4 134 CAROBBIO Sara 2004 JF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.60 673

44 1 684 ZANCHI Laura 2003 JF MI221 BRACCO ATLETICA 8.61 670

45 3 293 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.63 665

46 3 403 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.64 662

47 4 480 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.66 656

48 5 583 ROVARIS Ludovica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.69 648

49 5 174 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.70 645

50 5 472 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.72 640

51 3 673 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.74 635

52 2 102 BOZZA Alessia 2003 JF BS657 CORRINTIME 8.75 632

53 4 278 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 8.79 621

54 2 153 CITTERIO Beatrice 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.83 610

55 2 253 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.84 608

55 4 336 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.84 608

57 5 576 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.85 605

58 2 437 MORA Alessandra 2005 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.95 579

59 6 234 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.98 571

60 3 186 CORTINOVIS Astrid 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.02 561

61 5 19 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.05 553

62 4 568 RISETTI Alice 2004 JF VA731 ATL. GALLARATESE 9.11 538

63 5 213 DE BORTOLI Chiara 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.15 528

63 4 138 CAROZZI Arianna 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.15 528

65 5 295 GHEZZI Alessia 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.27 499

66 3 222 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 9.32 487

67 2 563 RIMOLA Sara 1999 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.33 484



68 3 355 LAPIO Matilda 2004 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.37 475

69 4 314 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.43 461

70 4 459 NOSEDA Valentina 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.64 413

  3 370 MACCAGNOLA Anna 2004 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DQ  

  6 408 MAZZOLENI Ilaria 1999 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  1 141 CATTANEO Marta 2004 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

  6 402 MASERATI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  4 656 VALENTINI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  5 380 MALERBA Francesca 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 DNS  

  6 276 FRANCHI Alice 2003 JF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  6 284 GALVANO Arianna 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

  2 429 MOIZZI Stella 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 84-8.50 Donne - 2^ PROVA / Serie - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 372 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.55 1006

2 6 292 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.91 929

3 5 156 COLOMBANI Elisa 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.27 854

  3 496 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

  2 191 CRIDA Veronica 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 679 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.47 814

2 5 167 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.65 779

  2 655 VALENTINI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

  4 521 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 372 MACCHERONE Erica 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.55 1006

2 6 292 GATTI Alessia 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.91 929

3 5 156 COLOMBANI Elisa 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.27 854

4 3 679 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.47 814

5 5 167 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.65 779

  3 496 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

  4 521 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  2 191 CRIDA Veronica 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

  2 655 VALENTINI Giulia 2004 JF PR068 C.U.S. PARMA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 76-8.50 Allieve - 2^ PROVA / Serie - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.89 733

2 3 423 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.54 614

3 2 593 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.56 611

  4 537 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 621 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.15 879

2 5 151 CHILESE Alessia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.84 742

3 4 668 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.07 699

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 621 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.15 879

2 5 151 CHILESE Alessia 2006 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.84 742

3 5 16 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.89 733

4 4 668 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.07 699

5 3 423 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 10.54 614

6 2 593 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.56 611

  4 537 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani Uomini - 1^ PROVA / Serie - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 249 FALCETTO Alessandro 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.98 889

2 4 364 LISA Federico 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.01 879

3 6 628 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.06 861

4 2 571 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.07 858

5 3 418 MESSINA Gianmarco 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.08 854

  1 518 PIGOZZI Alberto 1995 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO DNS  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 562 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.01 879

2 5 114 BRUSCAGIN Matteo 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.05 865

3 4 530 PORTELLI Alessandro 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.12 840

4 1 663 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.16 826

5 3 205 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.26 792

6 6 405 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.31 775

Serie 3 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.20 813

2 3 43 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.25 796

3 4 647 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.31 775

4 5 96 BORRIERO Alessio 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.35 762

  1 18 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  6 608 SCARSELLI Federico 2002 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

Serie 4 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 122 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.23 802

2 2 620 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.41 742
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3 1 147 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.48 719
4 5 86 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.49 716

  4 588 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  6 91 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

Serie 5 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 602 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.39 749

2 2 597 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.49 716

3 5 365 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.59 684

4 4 32 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.64 668

  6 498 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DQ  

  3 171 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

DQ Corsia 6 - RT16.8

Serie 6 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 118 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.49 716

2 1 451 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.50 713

3 4 666 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.68 656

4 2 9 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.92 583

5 6 299 GHEZZI Lorenzo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.06 542

  5 528 PONZELLINI Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE DNS  

Serie 7 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 560 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.50 713

2 3 183 CORTINOVIS Filippo 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.62 675

3 1 55 BAREZZANI Nicola 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.72 643

4 4 457 NORO Samuel 2002 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.78 625

5 2 347 KAMAL Ayyoub 1999 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.01 557

  5 92 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

Serie 8 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 612 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.30 779

2 4 318 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.43 736

3 3 354 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7.46 726

4 1 604 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.51 710

5 2 488 PARISI STOLFI Nicolas 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.88 595



  5 81 BIZZARRI Edoardo 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DQ  
DQ Corsia 5 - RT16.8

Serie 9 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 53 BARESI Tommaso Alessio 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.95 900

2 1 306 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.36 759

3 2 150 CESANA Andrea 2003 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.37 755

4 6 116 BRUSONI Alixa Wajibu 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.45 729

5 5 450 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.51 710

6 3 69 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.27 484

Serie 10 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 675 WAMWAYI Francis Onyango 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22 806

2 2 650 UBBIALI Marcello 2004 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.67 659

3 5 470 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.72 643

4 3 329 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.81 616

  1 98 BOSIO Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  6 229 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

Serie 11 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 319 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.64 668

2 4 617 SGRO' Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.88 595

3 1 143 CAVAGNIS Davide 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.06 542

4 2 638 TIRARI Giacomo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.13 523

5 3 658 VALLI Marcello 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.16 514

6 5 232 DI LELLA Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.67 381

Serie 12 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 188 COSENZA Leonardo 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.25 796

2 6 224 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.46 726

3 2 131 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.53 703

4 1 345 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.66 662

5 5 288 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.66 662

6 3 239 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.71 646

Serie 13 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 244 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.35 762

2 6 381 MANDELLI Abenezer 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.36 759

3 4 475 PABA Edoardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.48 719

4 3 395 MARINONI Dario 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.54 700

5 2 590 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.69 653

6 1 331 IELO Andrea 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.98 565

Serie 14 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 464 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 6.98 889

2 5 577 ROTA Alessandro 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.14 833

3 2 600 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.58 687

4 3 478 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.77 628

5 4 425 MIRANDA Antony 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.84 607

6 6 635 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.10 531

Serie 15 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 434 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.13 837

2 3 481 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.37 755

3 5 73 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.62 675

4 6 606 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.67 659

5 2 246 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.06 542

  4 176 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 16 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 160 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.02 875

2 1 203 D'ANGELO Tommaso 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.56 694

3 3 51 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.74 637

4 4 368 LUPARI Mirko 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 9.80 151

  5 105 BRESCIANI Paolo 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DQ  

  2 281 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

DQ Corsia 5 - RT16.8

Serie 17 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 71 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.33 769

2 2 473 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.49 716

3 4 259 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.62 675



4 5 197 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.82 613

5 6 65 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.07 540

6 3 84 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.86 336

Serie 18 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 641 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.24 799

2 2 629 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.40 745

3 3 218 DE GUIDI Enrico 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.47 723

4 6 35 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.56 694

5 1 439 MORETTO Alessandro 2005 AM VA394 ATL. ARCISATE 7.99 563

  5 624 SPINELLI Alessandro 2002 PM MI419 ATL. VIGNATE DNS  

Serie 19 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 255 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.49 716

2 2 436 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.53 703

3 3 88 BOISIO Luca 2003 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.59 684

4 5 526 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.70 650

5 6 332 IELO Simone 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.82 613

  4 633 TEOBALDO Nicolo' 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 20 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 328 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.17 823

2 6 207 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.65 665

3 1 201 CURI Stefano 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.69 653

4 2 252 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.73 640

5 4 27 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.95 574

  3 14 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 21 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 400 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 7.37 755

2 6 12 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.50 713

3 2 263 FILIPAZZI Lorenzo 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.75 634

4 4 325 GUGLIELMO Loris 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.91 586

5 5 511 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.53 416

  1 210 DAOU Moctar Agal 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  



Serie 22 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 573 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.14 833

2 6 661 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.34 765

3 3 228 DI CEGLIE Christian 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.50 713

4 2 659 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.54 700

5 4 671 VOLPI Daniel 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.02 554

6 5 519 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.57 406

Serie 23 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90 BONA Mattia 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.15 830

2 1 21 AQUINO Massimo 2004 JM VA750 CARDATLETICA 7.33 769

3 4 119 BUSANA Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.45 729

4 6 428 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.52 706

5 5 490 PASQUARIELLO Fabio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.17 511

6 3 446 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.73 366

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 53 BARESI Tommaso Alessio 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.95 900

2 5 249 FALCETTO Alessandro 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.98 889

2 1 464 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 6.98 889

4 4 364 LISA Federico 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.01 879

4 2 562 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.01 879

6 6 160 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.02 875

7 5 114 BRUSCAGIN Matteo 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.05 865

8 6 628 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.06 861

9 2 571 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.07 858

10 3 418 MESSINA Gianmarco 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.08 854

11 4 530 PORTELLI Alessandro 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.12 840

12 1 434 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.13 837

13 5 577 ROTA Alessandro 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.14 833

13 1 573 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.14 833

15 2 90 BONA Mattia 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.15 830

16 1 663 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.16 826

17 5 328 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.17 823

18 2 1 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.20 813

19 4 675 WAMWAYI Francis Onyango 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22 806



20 3 122 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.23 802
21 4 641 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.24 799

22 4 188 COSENZA Leonardo 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.25 796

22 3 43 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.25 796

24 3 205 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.26 792

25 6 612 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.30 779

26 6 405 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.31 775

26 4 647 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.31 775

28 1 71 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.33 769

28 1 21 AQUINO Massimo 2004 JM VA750 CARDATLETICA 7.33 769

30 6 661 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.34 765

31 5 96 BORRIERO Alessio 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.35 762

31 5 244 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.35 762

33 6 381 MANDELLI Abenezer 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.36 759

33 1 306 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.36 759

35 2 150 CESANA Andrea 2003 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.37 755

35 3 400 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 7.37 755

35 3 481 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.37 755

38 1 602 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.39 749

39 2 629 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.40 745

40 2 620 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.41 742

41 4 318 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.43 736

42 6 116 BRUSONI Alixa Wajibu 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.45 729

42 4 119 BUSANA Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.45 729

44 6 224 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.46 726

44 3 354 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7.46 726

46 3 218 DE GUIDI Enrico 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.47 723

47 1 147 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.48 719

47 4 475 PABA Edoardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.48 719

49 5 86 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.49 716

49 2 597 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.49 716

49 2 473 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.49 716

49 3 118 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.49 716

49 1 255 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.49 716

54 6 560 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.50 713

54 3 228 DI CEGLIE Christian 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.50 713

54 6 12 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.50 713

54 1 451 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.50 713

58 1 604 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.51 710

58 5 450 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.51 710



60 6 428 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.52 706

61 2 131 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.53 703

61 2 436 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.53 703

63 2 659 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.54 700

63 3 395 MARINONI Dario 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.54 700

65 6 35 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.56 694

65 1 203 D'ANGELO Tommaso 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.56 694

67 2 600 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.58 687

68 3 88 BOISIO Luca 2003 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.59 684

68 5 365 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.59 684

70 3 183 CORTINOVIS Filippo 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.62 675

70 5 73 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.62 675

70 4 259 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.62 675

73 6 319 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.64 668

73 4 32 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.64 668

75 6 207 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.65 665

76 1 345 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.66 662

77 5 288 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.66 662

78 2 650 UBBIALI Marcello 2004 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.67 659

78 6 606 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.67 659

80 4 666 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.68 656

81 2 590 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.69 653

81 1 201 CURI Stefano 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.69 653

83 5 526 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.70 650

84 3 239 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.71 646

85 1 55 BAREZZANI Nicola 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.72 643

85 5 470 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.72 643

87 2 252 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.73 640

88 3 51 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.74 637

89 2 263 FILIPAZZI Lorenzo 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.75 634

90 3 478 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.77 628

91 4 457 NORO Samuel 2002 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.78 625

92 3 329 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.81 616

93 6 332 IELO Simone 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.82 613

93 5 197 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.82 613

95 4 425 MIRANDA Antony 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.84 607

96 2 488 PARISI STOLFI Nicolas 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.88 595

96 4 617 SGRO' Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.88 595

98 4 325 GUGLIELMO Loris 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.91 586



99 2 9 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.92 583
100 4 27 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.95 574

101 1 331 IELO Andrea 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.98 565

102 1 439 MORETTO Alessandro 2005 AM VA394 ATL. ARCISATE 7.99 563

103 2 347 KAMAL Ayyoub 1999 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.01 557

104 4 671 VOLPI Daniel 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.02 554

105 2 246 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.06 542

105 1 143 CAVAGNIS Davide 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.06 542

105 6 299 GHEZZI Lorenzo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.06 542

108 6 65 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.07 540

109 6 635 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.10 531

110 2 638 TIRARI Giacomo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.13 523

111 3 658 VALLI Marcello 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.16 514

112 5 490 PASQUARIELLO Fabio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.17 511

113 3 69 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.27 484

114 5 511 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.53 416

115 5 519 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.57 406

116 5 232 DI LELLA Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.67 381

117 3 446 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.73 366

118 3 84 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.86 336

119 4 368 LUPARI Mirko 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 9.80 151

  5 81 BIZZARRI Edoardo 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DQ  

  5 105 BRESCIANI Paolo 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DQ  

  6 498 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DQ  

  3 171 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF  

  2 281 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  3 14 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  1 518 PIGOZZI Alberto 1995 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO DNS  

  5 624 SPINELLI Alessandro 2002 PM MI419 ATL. VIGNATE DNS  

  1 18 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  1 98 BOSIO Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  6 608 SCARSELLI Federico 2002 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

  4 633 TEOBALDO Nicolo' 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  1 210 DAOU Moctar Agal 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  4 588 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  6 229 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  6 91 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

  4 176 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  5 92 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

  5 528 PONZELLINI Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE DNS  



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 106 Uomini - 1^ PROVA / Finali - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 507 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.08 962

2 3 340 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.21 930

3 1 578 ROTA Alessandro 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.25 920

4 6 317 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.85 779

5 5 312 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.06 733

6 2 182 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.06 733

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 91-9.14 Allievi - 1^ PROVA / Serie - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 351 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.41 881

2 6 390 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.00 746

3 5 303 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.35 671

4 2 240 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.49 642

  3 31 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 541 QUAZZA Alessandro 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.50 860

2 4 639 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.51 858

3 5 189 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.21 700

4 3 66 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.83 574

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 351 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.41 881

2 2 541 QUAZZA Alessandro 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.50 860

3 4 639 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.51 858

4 6 390 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.00 746

5 5 189 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.21 700

6 5 303 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.35 671

7 2 240 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.49 642

8 3 66 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.83 574

  3 31 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 100 Junior Uomini - 1^ PROVA / Finali - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 178 CORTI Edoardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.47 867

2 6 225 DI BENEDETTO Matteo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.62 832

3 2 78 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.84 781

4 5 139 CARRARA Matteo 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.36 668

  4 362 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 piani Uomini - 2^ PROVA / Serie - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 250 FALCETTO Alessandro 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.99 886

2 4 363 LISA Federico 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.99 886

3 5 627 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.10 847

4 2 569 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.12 840

  3 417 MESSINA Gianmarco 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DQ  

  6 517 PIGOZZI Alberto 1995 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO DNS  

DQ Corsia 3 - RT16.8

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 561 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.08 854

2 1 113 BRUSCAGIN Matteo 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.09 851

3 4 664 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.18 819

4 6 529 PORTELLI Alessandro 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.19 816

5 5 206 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.26 792

6 3 406 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.35 762

Serie 3 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.21 809

2 6 44 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.27 789

3 4 648 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.30 779

4 1 95 BORRIERO Alessio 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.41 742

  3 607 SCARSELLI Federico 2002 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

  2 17 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 4 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 12:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 121 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.23 802

2 2 619 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.47 723

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYDAY1.htm


3 4 148 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.48 719

4 6 85 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.50 713

  1 93 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

  5 587 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

YC Atleta in 4^ Corsia

Serie 5 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 497 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.24 799

2 4 172 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.31 775

3 6 601 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.42 739

4 5 598 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.54 700

5 3 366 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.66 662

  1 29 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNF  

Serie 6 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 117 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.54 700

2 5 452 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.57 690

3 2 665 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.74 637

4 3 10 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.97 568

5 4 298 GHEZZI Lorenzo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.00 560

  1 527 PONZELLINI Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE DNS  

Serie 7 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 559 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.48 719

2 3 184 CORTINOVIS Filippo 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.62 675

3 6 56 BAREZZANI Nicola 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.78 625

4 5 458 NORO Samuel 2002 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.79 622

5 2 348 KAMAL Ayyoub 1999 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.00 560

  1 94 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

Serie 8 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 316 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.35 762

2 5 611 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.36 759

3 6 353 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7.49 716

4 3 603 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55 697

5 1 82 BIZZARRI Edoardo 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.04 548



  4 487 PARISI STOLFI Nicolas 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 9 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 13:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 BARESI Tommaso Alessio 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.98 889

2 3 304 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.37 755

3 6 149 CESANA Andrea 2003 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.38 752

4 5 115 BRUSONI Alixa Wajibu 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.48 719

5 1 449 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.48 719

  2 70 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

Serie 10 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 676 WAMWAYI Francis Onyango 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.36 759

2 3 649 UBBIALI Marcello 2004 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.59 684

3 1 330 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.63 671

3 2 469 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.63 671

  4 230 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  5 97 BOSIO Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 11 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 320 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.63 671

2 6 618 SGRO' Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.94 577

3 5 144 CAVAGNIS Davide 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.13 523

4 1 637 TIRARI Giacomo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.20 503

5 4 657 VALLI Marcello 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.21 500

6 3 231 DI LELLA Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.80 350

Serie 12 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 187 COSENZA Leonardo 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.20 813

2 5 223 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.45 729

3 1 132 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.55 697

4 2 287 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.65 665

5 3 346 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.66 662

6 4 242 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.73 640

Serie 13 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 382 MANDELLI Abenezer 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.37 755

2 5 243 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.47 723

3 3 476 PABA Edoardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.53 703

4 1 396 MARINONI Dario 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.57 690

5 4 589 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.75 634

6 6 334 IELO Andrea 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.91 586

Serie 14 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 463 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.08 854

2 2 581 ROTA Alessandro 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.12 840

3 6 599 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.72 643

4 1 426 MIRANDA Antony 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.83 610

5 5 477 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.86 601

6 3 636 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.21 500

Serie 15 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 433 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.16 826

2 6 482 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.44 732

3 1 74 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.64 668

4 3 605 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.69 653

5 4 245 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.07 540

  5 175 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 16 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 159 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.07 858

2 4 204 D'ANGELO Tommaso 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.53 703

3 2 106 BRESCIANI Paolo 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.59 684

4 1 52 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.83 610

5 6 367 LUPARI Mirko 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 10.01 119

  5 282 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 17 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 72 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.45 729

2 1 474 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.47 723

3 4 260 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.70 650

4 2 198 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.79 622



5 3 68 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.97 568

6 6 83 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.67 381

Serie 18 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 630 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.50 713

2 3 217 DE GUIDI Enrico 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.50 713

3 4 36 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.60 681

4 5 440 MORETTO Alessandro 2005 AM VA394 ATL. ARCISATE 8.11 528

  6 642 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DQ  

  2 623 SPINELLI Alessandro 2002 PM MI419 ATL. VIGNATE DNS  

DQ Corsia 6 - RT16.8

Serie 19 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 435 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.53 703

2 4 256 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.56 694

3 5 87 BOISIO Luca 2003 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.58 687

4 6 525 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.70 650

5 2 333 IELO Simone 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.80 619

  1 634 TEOBALDO Nicolo' 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

Serie 20 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 327 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.16 826

2 3 202 CURI Stefano 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.66 662

3 5 251 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.74 637

4 4 208 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.75 634

5 1 24 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.04 548

  2 13 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 21 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 399 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 7.35 762

2 5 11 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.51 710

3 4 264 FILIPAZZI Lorenzo 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.73 640

4 1 326 GUGLIELMO Loris 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.95 574

5 3 512 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.17 511

  2 209 DAOU Moctar Agal 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  



Serie 22 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 574 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.17 823

2 5 660 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.35 762

3 2 227 DI CEGLIE Christian 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.58 687

4 4 662 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.58 687

5 1 672 VOLPI Daniel 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.00 560

6 3 520 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.54 413

Serie 23 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 89 BONA Mattia 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.15 830

2 2 22 AQUINO Massimo 2004 JM VA750 CARDATLETICA 7.36 759

3 5 427 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.55 697

4 6 120 BUSANA Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.59 684

5 3 489 PASQUARIELLO Fabio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.21 500

6 1 445 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.81 347

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 BARESI Tommaso Alessio 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 6.98 889

2 1 250 FALCETTO Alessandro 1996 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.99 886

3 4 363 LISA Federico 2000 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 6.99 886

4 3 159 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.07 858

5 2 561 RIGNANESE Samuele 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.08 854

5 4 463 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.08 854

7 1 113 BRUSCAGIN Matteo 2002 PM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.09 851

8 5 627 TACCHINI Mattia 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.10 847

9 2 569 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.12 840

9 2 581 ROTA Alessandro 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.12 840

11 4 89 BONA Mattia 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.15 830

12 2 433 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.16 826

12 6 327 IACOVONE Christian 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.16 826

14 6 574 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.17 823

15 4 664 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.18 819

16 6 529 PORTELLI Alessandro 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.19 816

17 6 187 COSENZA Leonardo 1999 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.20 813

18 5 2 AKENUWA Stephen 2004 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.21 809

19 3 121 CAGLIERO Matteo Luca 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.23 802

20 2 497 PELANDA Gianmario 2004 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.24 799



21 5 206 D'ORONZO Alessandro 2002 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.26 792

22 6 44 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.27 789

23 4 648 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.30 779

24 4 172 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.31 775

25 3 406 MAURI Elia 2004 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.35 762

25 5 660 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.35 762

25 2 316 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.35 762

25 6 399 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 7.35 762

29 2 22 AQUINO Massimo 2004 JM VA750 CARDATLETICA 7.36 759

29 6 676 WAMWAYI Francis Onyango 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.36 759

29 5 611 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.36 759

32 3 304 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.37 755

32 2 382 MANDELLI Abenezer 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.37 755

34 6 149 CESANA Andrea 2003 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.38 752

35 1 95 BORRIERO Alessio 1997 SM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 7.41 742

36 6 601 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.42 739

37 6 482 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.44 732

38 5 223 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.45 729

38 5 72 BERTONI Matteo 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.45 729

40 5 243 ERBA Gabriele Angelo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.47 723

40 1 474 OTOO Joseph 2003 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.47 723

40 2 619 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.47 723

43 4 148 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.48 719

43 5 115 BRUSONI Alixa Wajibu 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.48 719

43 4 559 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.48 719

46 1 449 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.48 719

47 6 353 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 7.49 716

48 1 630 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.50 713

48 6 85 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.50 713

50 3 217 DE GUIDI Enrico 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.50 713

51 5 11 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.51 710

52 3 435 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.53 703

52 3 476 PABA Edoardo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.53 703

52 4 204 D'ANGELO Tommaso 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.53 703

55 6 117 BUCCERI Tommaso 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.54 700

55 5 598 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.54 700

57 1 132 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.55 697

57 5 427 MOBILIA Luca 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.55 697

57 3 603 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55 697



60 4 256 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.56 694

61 5 452 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.57 690

61 1 396 MARINONI Dario 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.57 690

63 2 227 DI CEGLIE Christian 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.58 687

63 5 87 BOISIO Luca 2003 JM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.58 687

65 4 662 VANONCINI Simone 2000 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.58 687

66 6 120 BUSANA Lorenzo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.59 684

66 2 106 BRESCIANI Paolo 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.59 684

66 3 649 UBBIALI Marcello 2004 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.59 684

69 4 36 AXINTE Cristian Gabriel 2003 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.60 681

70 3 184 CORTINOVIS Filippo 2004 JM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.62 675

71 2 320 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.63 671

71 1 330 IBOCKAUD Christ Regis 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.63 671

73 2 469 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.63 671

74 1 74 BESANA Giacomo 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.64 668

75 2 287 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.65 665

76 3 202 CURI Stefano 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.66 662

76 3 346 KAHRI Mohamed Amin 2003 JM VA731 ATL. GALLARATESE 7.66 662

76 3 366 LUCCHINI Gabriele 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 7.66 662

79 3 605 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.69 653

80 6 525 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.70 650

80 4 260 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.70 650

82 6 599 SANGIORGI Alessio 2006 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.72 643

83 4 242 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.73 640

83 4 264 FILIPAZZI Lorenzo 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.73 640

85 2 665 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.74 637

85 5 251 FALCONE Sergio 2001 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.74 637

87 4 208 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.75 634

87 4 589 RUSSO Alessandro 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.75 634

89 6 56 BAREZZANI Nicola 2004 JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.78 625

90 5 458 NORO Samuel 2002 PM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.79 622

90 2 198 CRISTALLO Andrea 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 7.79 622

92 2 333 IELO Simone 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.80 619

93 1 52 BARBOTTI Giorgio 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.83 610

93 1 426 MIRANDA Antony 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.83 610

95 5 477 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.86 601

96 6 334 IELO Andrea 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.91 586

97 6 618 SGRO' Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.94 577

98 1 326 GUGLIELMO Loris 2004 JM MI419 ATL. VIGNATE 7.95 574

99 3 10 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.97 568



99 3 68 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.97 568

101 1 672 VOLPI Daniel 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.00 560

101 4 298 GHEZZI Lorenzo 2005 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.00 560

101 2 348 KAMAL Ayyoub 1999 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.00 560

104 1 24 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.04 548

104 1 82 BIZZARRI Edoardo 2004 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.04 548

106 4 245 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.07 540

107 5 440 MORETTO Alessandro 2005 AM VA394 ATL. ARCISATE 8.11 528

108 5 144 CAVAGNIS Davide 2002 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.13 523

109 3 512 PICANO Edoardo 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.17 511

110 1 637 TIRARI Giacomo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.20 503

111 3 489 PASQUARIELLO Fabio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.21 500

111 4 657 VALLI Marcello 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.21 500

111 3 636 TEOCCHI Sebastiano 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.21 500

114 3 520 PIROLA Leonardo 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.54 413

115 6 83 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.67 381

116 3 231 DI LELLA Luca 2005 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.80 350

117 1 445 MUSCIONICO Matteo 1975 SM45 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.81 347

118 6 367 LUPARI Mirko 2005 AM MI419 ATL. VIGNATE 10.01 119

  3 417 MESSINA Gianmarco 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DQ  

  6 642 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DQ  

  1 29 ARRIGONI Valentino 1996 SM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO DNF  

  2 70 BERTIGLIA Alberto 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS  

  2 17 AMATI Lorenzo 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  1 93 BORONI Angelo 1998 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

  5 587 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  2 623 SPINELLI Alessandro 2002 PM MI419 ATL. VIGNATE DNS  

  4 487 PARISI STOLFI Nicolas 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  1 94 BORONI Roberto 1968 SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA DNS  

  4 230 DI GIROLAMO Fabio 2005 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS  

  2 209 DAOU Moctar Agal 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  2 13 ALGHIERI Giovanni 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  1 527 PONZELLINI Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE DNS  

  5 97 BOSIO Federico 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  3 607 SCARSELLI Federico 2002 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI DNS  

  5 175 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  6 517 PIGOZZI Alberto 1995 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO DNS  

  1 634 TEOBALDO Nicolo' 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  

  5 282 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 106 Uomini - 2^ PROVA / Finali - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 508 PIAZZALUNGA Federico 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.99 984

2 2 580 ROTA Alessandro 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.13 949

3 1 339 IZZO Fabio 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.24 922

4 5 315 GOHO DISEYSSON Junior T 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.91 766

5 4 180 CORTINOVIS Daniele 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.92 764

6 6 311 GNOCCHI Edoardo 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.96 755

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2022/REG26992/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 91-9.14 Allievi - 2^ PROVA / Serie - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 352 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.12 952

2 2 30 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.49 862

3 4 387 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.88 772

4 6 305 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.45 650

5 5 241 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.48 644

Serie 2 IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 640 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.67 820

2 5 542 QUAZZA Alessandro 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.69 816

3 3 190 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.30 681

4 2 67 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.50 639

RIEPILOGO IMPIANTO INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 352 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.12 952

2 2 30 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.49 862

3 4 640 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.67 820

4 5 542 QUAZZA Alessandro 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.69 816

5 4 387 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.88 772

6 3 190 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.30 681

7 6 305 GIARDINA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.45 650

8 5 241 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.48 644

9 2 67 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.50 639
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI - 60HS - 60
BERGAMO - 9 GENNAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

60 Hs H 100 Junior Uomini - 2^ PROVA / Finali - RISULTATI 09/01 - 18:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica IMPIANTO INDOOR - 09 Gennaio 2022 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 177 CORTI Edoardo 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.21 930

2 3 226 DI BENEDETTO Matteo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.51 858

3 4 77 BIANCHI Simone 2004 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.91 766

4 5 140 CARRARA Matteo 2004 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.16 711

  6 361 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  
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